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1 БИК ДОО Богданци 2.542.887 MKD 381.375 MKD 15,00% 95.344 MKD 18 АГРО-МЕХАНИКА ДОО Струмица 124.784 EUR 18.719 EUR 15,00% 287.828 MKD

2
ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА
КАВАДАРЦИ ДОО Кавадарци 3.092.400 MKD 215.890 MKD 6,98% 53.973 MKD 19

АГРОКОМБИНАТ МАКЕДОНИЈА
ДОО Скопје 69.972.400 MKD 5.203.300 MKD 7,44% 1.300.825 MKD

3 ДРИМКОЛ ПРОМЕТ ДОО Вевчани 6.024.700 MKD 189.800 MKD 3,15% 47.450 MKD 20 ЕЛЕКТРОКУМАНОВО ДОО Куманово 5.290.600 MKD 793.600 MKD 15,00% 198.400 MKD

4 ДЕЛТАПРОМ ДОО Скопје 190.100 MKD 28.500 MKD 14,99% 7.125 MKD 21 ИМЕКС ДОО Прилеп 342.249 EUR 26.060 EUR 7,61% 400.705 MKD

5 ЕВРОКАП ДОО Штип 63.384 EUR 9.507 EUR 15,00% 146.182 MKD 22 ЈУГОЕЛЕКТРО  КОМЕРЦ ДОО Скопје 15.655.180 MKD 1.150.058 MKD 7,35% 287.515 MKD

6 ЕКСПИМ ДОО Куманово 915.500 MKD 256.600 MKD 28,03% 64.150 MKD 23 ЛОГИКОМПАКТ ДОО Кочани 2.107.245 MKD 725.778 MKD 34,44% 181.445 MKD

7 МЕТЕКС ДОО Скопје 12.727.800 MKD 1.909.000 MKD 15,00% 477.250 MKD 24 ДРИМКОЛ ОГП ДОО Прилеп 8.910.000 MKD 105.090 MKD 1,18% 26.273 MKD

ФОНД  НА  ПЕНЗИСКОТО  И  ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА

О  Б  Ј  А  В  А
ПРЕГЛЕД НА  УДЕЛИ ВО СОПСТВЕНОСТ НА ФОНДОТ КОИ ЌЕ БИДАТ ПОНУДЕНИ ЗА ПРОДАЖБА НА МАКЕДОНСКАТА БЕРЗА ПО ПАТ НА ЈАВНА БЕРЗАНСКА АУКЦИЈА НА ТРИ ПОСЛЕДОВАТЕЛНИ ДЕНОВИ

НА ТРГУВАЊЕ, ПОЧНУВАЈЌИ ОД 12.10.2018 година.
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7 МЕТЕКС ДОО Скопје 12.727.800 MKD 1.909.000 MKD 15,00% 477.250 MKD 24 ДРИМКОЛ ОГП ДОО Прилеп 8.910.000 MKD 105.090 MKD 1,18% 26.273 MKD

8 МАРКЕТ-ПРОМЕТ ДОО Скопје 1.746.000 MKD 261.900 MKD 15,00% 65.475 MKD 25 МЛАДОСТ ДОО Демир Хисар 191.223 EUR 28.683 EUR 15,00% 441.037 MKD

9 МАКЕДОНИЈАПАТЕНТ ДОО Скопје 231.300 MKD 8.900 MKD 3,85% 2.225 MKD 26 НЕМЕТАЛИ ДОО  Чешиново Чешиново 14.102.170 MKD 2.115.316 MKD 15,00% 528.829 MKD

10 СТАКЛОДИЈАМАНТ ДОО Скопје 2.051.500 MKD 306.000 MKD 14,92% 76.500 MKD 27 ПОЛИН  98  ДОО Струмица 4.980.080 MKD 742.320 MKD 14,91% 185.580 MKD

11 СТАВРОСКИ-1 ДОО Тетово 10.705.900 MKD 1.175.100 MKD 10,98% 293.775 MKD 28 СКОПЈЕ-ЛИПТЕРМ ДОО РЖ Скопје 7.906.100 MKD 705.000 MKD 8,92% 176.250 MKD

12 СЕРВИС - ХАРТИЈА ДОО Скопје 14.308.600 MKD 2.146.300 MKD 15,00% 536.575 MKD 29 СТАРТ МАРИЈА И ДР. ДОО Скопје 8.252.400 MKD 827.400 MKD 10,03% 206.850 MKD

13 СОЛИДАРНОСТ ДОО Скопје 28.262 EUR 3.000 EUR 10,61% 46.129 MKD 30 ТИКВЕШ  ДОО Скопје 39.329.203 MKD 2.869.135 MKD 7,30% 717.284 MKD

14 ТЕМЕЛ УНИОН  96   ДОО Неготино 612.306 MKD 92.451 MKD 15,10% 23.113 MKD 31 ХОУМТЕКС ДОО Скопје 5.703.200 MKD 1.414.600 MKD 24,80% 353.650 MKD

15 ТУТУНСКО ПОЛЕ ДОО Прилеп 4.331 EUR 649,60 EUR 15,00% 9.989 MKD 32 ЖИТО ЛЕБ ДОО Богданци 10.848.200 MKD 1.627.500 MKD 15,00% 406.875 MKD

16 УНИВЕРЗАЛ ДОО Скопје 2.022.000 MKD 272.821 MKD 13,49% 68.205 MKD 33 РЕИСКА ДОО
Свети
Николе 10.411.164 MKD 1.459.640 MKD 14,02% 364.910 MKD

17
ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА
УНИВЕТ  ДОО Радовиш 3.649.100 MKD 414.170 MKD 11,35% 103.543 MKD

www.piom.com.mk

Уделите ќе бидат понудени за продажба преку Македонската берза на три последователни денови на тргување почнувајќи од   12.10.2018 година.   Плаќањето ќе се врши во готово и во денари.
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